第 39号様式（第 34条関係）

                            年  月  日

 武蔵野市長  殿

           開発事業者又は特定事業者

            住所

            氏名

            （法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

           工事施工者

            住所

            氏名

            （法人にあっては、その主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

   是正内容措置報告書

    年  月  日付け    第  号にて通知のあったこのことについて、

次のとおり是正を行ったので、武蔵野市まちづくり条例第 59条第５項の規定

により報告します。

事業に係る協議終了

確認通知書の番号及

び日付

    第    号      年    月    日

事業の名称

事 業 に 係 る

場所

地名地番 武蔵野市

住居表示 武蔵野市

事業に係る区域の面

積
                 平方メートル

完了検査実施日          年   月   日

是正すべき内容

是正を行った内容

こ の 報 告 に

係る連絡先

住所

氏名

電話番号

注  必要に応じて、是正を行った内容を示す写真を添付してください。